
'-1 
.{''l b

O/ do O/îc/on torùú
(w

(Propincia [i Siracusa
</\>

'Ufficio [i Qaîinetto lef Sinlaco

Determinazione del Sindaco

{ o.r oY -aT -ZaZZn

OGGETTO: Attribuzione Deleghe agli Assessori Comunali.

IL SINDACO

Premesso che con propria Determinazione n. 19 del 1610512022, è stato revocato I'incarico agli

assessori Torcitto Concetta e Londra Alfredo, per il venir meno del rapporto fiduciario, conferito

con propria determinazione n. 8 del 2 maîao2021, con deleghe attribuite ai predetti assessori con

propria cleterminazione n. 9 clel 1 ll03l?,0?.1;

Richiamata la propria Determinazione n. 25 del0910612022 avente ad oggetto: "Nomina Assessore

e ricomposizione della Giunta Comunale", con la quale è stata nominata Assessore Comunale

Piccolo Sandra Lucia, nata a Lentini (SR) il 2310711976, a seguito revoca dell'incarico succitati

assessori Torcitto Concetta e Londra Alfredo (Cfr. Determina sindacale n. 1912022), e che con

successivo prowedimento verranno assegnate le deleghe al neo assessore;

Dato atto dell'attuale composizione della Giunta Comunale:

. La Rosa Salvatore, nato a Carlentini (SR) il09ll2l1990 - Vice Sindaco;

' Genovese Salvatote, nato aCatania(SR) il 0711011978 - Assessore;

. Nardo Sebastiano, nato a Lentini (SR) il 0410811966 - Assessore;

. Piccolo Sandra Lucia, nataa Lentini (SR) il 2310711976 - Assessore;

Rilevato che, ai sensi dell'art. 12, comma 8, della L.R n. 711992 e ss.mm.ii., il Sindaco, può

delegare ai singoli Assessori, determinate sue attribuzioni;

,/ia Cap, (Francesco h4.oreffi, 6 - 96013 Cartentiní (Sr) ,L'ef. 09-r/7s-r8217 - rFa409-r/99121-l - 09.1/9911.16

e-mait segretería@ comune. carfentíní. sr.it
cP. I.p.a. 00192920890



Ritenuto opportuno delegare agli Assessori nominati determinate attribuzioni per i rami di

Amministrazione;

Visti:

- il vigente O.R.EE.LL.;

- il vigente Statuto comunale;

- la L.R. n. 3 del 3 aprile 2019 recante "Norme i.n materia di composizione della Giunta

comunale";

- la L.R. n. 7 del1992 e ss.mm.ii.;

la L.R. n. 30/2000 e ss.mm.ii.;

Ritenuta, pertanto, la propria competenza a provvedere in merito, ai sensi della richiamata L.R. n.

711992 e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

1. Di attribuire agli assessori nominati le deleghe nelle funzioni di seguito indicate:

LA ROSA SALVATORE:

1. Vice sindaco

2. Urbanistica

3. P.R.G.

4. Sanatoria

5. Istruzione

6. Politiche Giovanili

7. Politiche Sociali

8. Politiche per gli Anzianí

9. Comunicazione ed Innovazioni Tecnologiche

10. Sport e Turismo

GENOVESE SALVATORE:

1. Bilancio

2. Entrate Tributarie

3. Decentramento

4. Contenzioso

5. Patrimonio

6. Affari Generali - Regolamenti

7. Protezione Civile



NARDO SEBASTIANO:

1. Ecologia e Rifiuti

2. Lavori Pubblici

3. Attività Produttive

4. Affari Cimiteriali

5. Verde Pubblico

PICCOLO SANDRA LUCIA:

l. Pari Opportunità

2. Statuto Comunale e Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale

3. Sanità e Igiene Pubblica

4. Randagismo

5. Fondi Strutturali

6. Edilizia Sportiva

7. Edilizia Scolastica

8. Politiche Agricole

2, Di riservare per sé quant'altro non attribuito agli Assessori;

3. Di notificare la presente determinazione agli Assessori nominati e al Segretario Generale;

4. Di trasmettere copia del presente prowedimento al Consiglio Comunale, all'Ass.to regionale

agli Bnti Locali, alla Prefettura di Siracusa, ai sensi del comma 10 dell'art. 12 della L.R.

711992 e ss.mm.ii.;

5. Di pubblicare lapresente determinazione all'Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'Ente

nella apposita sottosezione della Sezione Amministrazione trasparente. -

Dott



I

h

Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line

dal

al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale

CERTIFICA.

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è

stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno

senza opposizioni o reclami.

Carlentini, /ì

Il Segretario Generale


